

Årsredovisning

för

Falan Taxi AB

556973-8692

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdulsalam Sadeq, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Falan Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	822	1 519	1 763	1 339
Resultat efter finansiella poster	68	186	708	276
Soliditet (%)	83,2	81,2	75,6	48,1

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av mindre rörelseintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	753 617	133 087	936 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		133 087	-133 087	0
Årets resultat			50 953	50 953
Belopp vid årets utgång	50 000	686 704	50 953	787 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 704
årets vinst	50 953
	737 657
disponeras så att i ny räkning överföres	737 657
	737 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		822 314	1 518 927
Övriga rörelseintäkter		98 629	1 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 943	1 520 765
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 416	-271 318
Övriga externa kostnader		-217 995	-215 701
Personalkostnader	2	-312 616	-710 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 511	-147 369
Övriga rörelsekostnader		-11 049	0
Summa rörelsekostnader		-856 587	-1 345 295
Rörelseresultat		64 356	175 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 956	15 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 249	-4 581
Summa finansiella poster		3 707	10 744
Resultat efter finansiella poster		68 063	186 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 000
Resultat före skatt		68 063	170 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 110	-37 127
Årets resultat		50 953	133 087

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	779 862	457 649
Summa materiella anläggningstillgångar		779 862	457 649
Summa anläggningstillgångar		779 862	457 649
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 665	15 679
Summa kortfristiga fordringar		40 665	15 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 341	1 069 062
Summa kassa och bank		505 341	1 069 062
Summa omsättningstillgångar		546 006	1 084 741
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 868	1 542 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		686 704	753 617
Årets resultat		50 953	133 087
Summa fritt eget kapital		737 657	886 704
Summa eget kapital		787 657	936 704
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		397 000	397 000
Summa obeskattade reserver		397 000	397 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	127 374
Övriga skulder		125 946	23 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 265	58 053
Summa kortfristiga skulder		141 211	208 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 868	1 542 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 031	95 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 031	95 031
Ingående avskrivningar	-95 031	-95 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 031	-95 031
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	749 374	508 695
Inköp	741 192	240 679
Försäljningar/utrangeringar	-518 174	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	972 392	749 374
Ingående avskrivningar	-291 725	-144 356
Försäljningar/utrangeringar	205 706	0
Årets avskrivningar	-106 511	-147 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 530	-291 725
Utgående redovisat värde	779 862	457 649

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Abdulsalam Sadeq
Abdulsalam Sadeq

2025-07-03